b.II) PROGETTAZIONE DEFINITIVA 30.022,48 15.587,17 

AMMONTARE COMPLESSIVO DEL CORRISPETTIVO € 45 803,96 23 778,61 

ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI (2%) € 916,08  

CORRISPETTIVO A BASE D’ASTA € 46 720,04 23 778,61 

Ne deriva un importo complessivo a base di gara pari ad € 46.720,04 (euro quarantaseimilasettecentoventi/04) inclusi 

oneri previdenziali ed IVA esclusa. 

I servizi da affidare e i relativi corrispettivi sono definiti nel dettaglio nell'allegato prospetto di calcolo. 

E’ prevista l’anticipazione di cui all’art. 35 comma 18 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.